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Kære medlemmer 

 

Nyhedsbrev 2023-03 indeholder informationer fra Klubberne-i-Klubben 2023 

 

 

Møllepigerne er en klub-i-klubben, hvor klubbens kvinder spiller golf. 

 

Møllepigerne spiller hver tirsdag fra starten af april til oktober 

 

Hvad får du som Møllepige? 

• Masser af gode oplevelser, godt kammeratskab blandt glade golfglade kvinder 

• Match hver tirsdag 

• Vi spiller 18 huller 

• Kvinder i alle aldre med banetilladelse kan deltage 

• Hver måned har vi en særlig turnering med forskellige matchformer – ofte spiller vi holdspil 

• Efter de månedlige turneringer er der fællesspisning i restauranten med hygge og præmieuddeling 

• Løbende turneringer – både pointturnering og eclectic 

• Regelaften 

 

Praktisk information 

 

Spilledage 

Vi spiller 18 huller hver tirsdag (se turneringsplan) i løbet af dagen. Husk at bestille tid i Golfbox – 

også selvom du er i tvivl om du kan nå det.  

Én gang om måneden mødes vi til gunstart (som regel kl. 15.30). Her spiller vi forskellige spille-

former. Efterfølgende er der mad og præmieoverrækkelse i restauranten 

 

Periode 

Sæsonen starter med ”Kom god i gang med sæsonen” tirsdag den 4. april og afslutningsmatch søn-

dag den 1. oktober. Vi afholder generalforsamling den 15. november. 

Mølleåens Golf Klub – Nyhedsbrev 2023-03 



                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               
  

 Den 21. marts 2023           

 

2 
 

Tilmelding til Møllepigerne 

Tilmelding foregår i Golfbox, hvor du melder dig til under Mølleåen/Møllepiger 2023 

 

Information 

Vi har en lukket Facebookgruppe – Møllepigerne (lukket gruppe). Her informeres om stort og småt. 

Bl.a. kommende matcher og aktiviteter i Møllepigeudvalget. Det er også her vi lægger billeder op 

fra vores turneringer og arrangementer.  

Indimellem sender vi e-mails ud til medlemmerne. Sørg derfor for at Marianne har din mailadresse. 

 

Pris  

350,- for sæsonen. 

 

Vi glæder os til at byde dig velkommen 

 

 

Kære Møllemand Nye, gamle og kommende!  

 

Det lysner, foråret er på vej og en ny sæson begynder snart, tilmelding til dette års Møllemand sæ-

son er begyndt, det har været muligt at tilmelde sig fra uge 8 og sæsonen slås i gang den 15. april 

2023 med gunstart klokken 9:00, hvor Møllemændenes åbningsturnering afholdes. 

  

Bestyrelsen har gennem vinteren og det tidlige forår arbejdet på at få sæsonen på plads, Dette er nu 

sket og vi ser frem til en forhåbentlig god en af slagsen! 

Turneringskalenderen ligger klar og kan tilgås via vores hjemmeside, og der er lagt op til en sæson 

uden de store overraskelser. Til gengæld byder sæsonen på flere gode oplevelser, der er blandt an-

det vores faste skovtur den 5. juni "Grundlovsdag" hvor vi traditionen tro tager til Sverige, spille en 

god bane, spiser frokost og får kåret dagens vinder i de forskellige rækker, der er bustransport fra 

Mølleåens GK og igen tilbyder vi, kaffe, morgenmad og en sidevogn på vej derop, og mon ikke der 

kan serveres en kold øl eller vand på hjemturen igen i år.  

Derudover er der Venskabsmatch mod Fredensborgs herreklub den 5. juli og åben herredag den 16. 

august. 

 

Den 29. marts klokken 16:00, vil der være intro for nye Møllemænd, der er allerede nu åben for til-

melding via golfbox. Her vil bestyrelsen være til stede, vi spille 9 huller og tale om vores fantasti-

ske Herreklub, den gennemgående turnering og de spil der ligge heri, blandt andet. Hold, hulspil 

samt Eclectic. vi vil også gerne fortælle lidt om vores faste måneds turneringer, fællesspisninger og 

det sociale liv i vores klub.  

 

Der vil løbende blive informeret om kommende aktiviteter måned for måned så følg med i nyheds-

brev samt mail fra bestyrelsen. 

 

Med ønske om en fantastisk golfsæson.     

 

Pbv.. 

Gert Jørgensen 

Formand  

Møllemændene 

moellemaendene@gmail.com  

 

mailto:moellemaendene@gmail.com
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Seniorklubben 

 

Er du fyldt 60 år eller fylder du 60 år i år, så kom og bliv medlem i Seniorklubben. 

 

Årligt kontingent er 100 kr.  

Vi spiller og hygger os hver torsdag, og en gang om måneden har vi spiseturnering med gunstart.  

Spiseturneringerne er fastsat til følgende datoer:  

Åbningsturnering den 13. april og månedsturneringer den 11. maj - 22. juni - 27. juli – Seniordag 

18. august - 7. september og afslutningsturnering den 19. oktober, alle med fælles spisning og præ-

mieuddeling. 

 

De øvrige torsdage er der løbende Stableford med månedsresultat og sæsonresultat med præmie i 

herrer- og damerækken. Vi har fortrinsret til at skrive os på mellem kl. 9:00 og 11:00 indtil 8 dage 

før. I Seniorklubben er det ikke et problem at finde nogen at spille med, man skriver sig bare på, 

hvor der er plads. Vi opfordrer dog til at spille 3-bolde, det giver et bedre flow. Det sociale samvær 

vægtes højt, og de fleste foretrækker at spille med forskellige makkere og undgå faste klikedannel-

ser. Men der er også plads til faste makkerskaber.  

 

Efter endt spil mødes vi i restauranten eller terrassen til lidt mad og hyggeligt samvær.  

Også i år satser vi på en efterårstur i september måned og en endagsudflugt i løbet af sæsonen. 

 

Vi glæder os til at byde velkommen til nye og kendte spillere.  

 

Bestyrelsen 

 

 

Moggerne 

 

Moggerne er en klub i klubben. Det primære formål med Moggerne er, at fremme det sociale liv for 

piger over 60 år i Mølleåens Golf Klub. Det foregår ved en turnering 1 fredag om måneden i perio-

den april til oktober for medlemmer af ”Moggerne”. 

Alle piger der er 60+ og har banetilladelse i Mølleåens Golf Klub kan blive medlem af klubben og 

deltage i turneringerne. Pris for medlemskab er 200,- kr. for sæsonen 2023. 

 

Tilmelding skal ske inden 15. april 2023 kl. 10.00, via GolfBox – klubturneringer – Mogger 2023. 

Efter denne dato skal du overføre beløbet til vores konto: reg.nr. 2230 kontonr. 6296 629 039 med 

dit navn + medlemsnr. 

 

Turneringerne i 2023 er følgende datoer: 

Åbningsturneringen er fredag d. 14.april. 

Derefter ligger turneringerne på følgende fredage: 12. maj, 9. juni, 14. juli, Seniordag 18. august og  

15. september, 

Afslutningsturnering og generalforsamling afholdes fredag d. 13. oktober.  

 

I uge 33 afholdes turneringen sammen med Seniorklubben og Mobberne fredag d. 18.august. 

 

Åbnings- og afslutningsturneringen starter med fælles morgenbord kl. 8.00 i restauranten og deref-

ter gunstart kl. 9.00. 
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De øvrige fredage starter vi kl. 9.00 med gunstart. Efter vi har spillet 18 huller sluttes alle turnerin-

gerne af med frokost i restauranten 

 

Tilmelding til turneringerne sker løbende i Golfbox. 

Turneringsfee til turneringerne med frokost og chance for at vinde en lille præmie ligger på ca. 175 

kr. pr. gang. 

 

Bestyrelsen består af: 

Lise Hilden og Lis Olesen 

 

 

Mobberne 

 

Er du i aldersgruppen 60+, og har lyst til at indgå i et super hyggeligt samvær med andre mænd i 

samme aldersgruppe, så meld dig til hos "Mobberne". 

Vi spiller typisk én fredag i hver måned. Vi starter sæsonen i april og sluttende i oktober.  

Alle turneringer afsluttes med fælles frokost og socialt samvær. Startliste/hold er forskellige fra 

gang til gang, da de udarbejdes ud fra HCP gennemsnit, så du kommer hurtigt til at kende alle. 

 

Alle turneringerne har meget flotte præmieborde, så også her er der noget at glæde sig til. 

Ud over fredagsturneringerne arrangeres årlig 1 eller 2 udflugter til andre golfbaner. 

Derudover har vi i år en venskabsmatch mod Hørsholm "Mobber", som afvikles hos os mandag 

den. 28/8. 

 

Medlemskabet af Mobberne i 2023 koster kr. 200. 

 

Tilmeldingen foregår via Golfbox. 

 

Efter 17. april 2023 kan tilmelding ske ved overførsel af beløbet til vores konto i Nordea reg 2230 

konto 6296629045.eller via Mobile Pay til 763245. 

I begge tilfælde skal du huske at oplyse navn og medlemsnr.. 

 

Under "Turneringer", kan du se datoer for fredagsturneringerne i 2023 

. 

Vi glæder os til at byde nye såvel gamle "Mobber" velkommen til sæsonen 2023. 

 

Bestyrelsen 

 

 

Kommende MGK-turneringer   

 
Lørdag den 1. april MGK – Carlsberg Åbningsturnering 

Søndag den 2. april MGK – Carlsberg Åbningsturnering 

Torsdag den 13. april Seniorklubbens Åbningsturnering 

Fredag den 14. april Moggernes Åbningsturnering 

Lørdag den 15. april Møllemændenes Åbningsturnering 

Søndag den 16. april  Møllepigernes Åbningsturnering 

Torsdag den 20. april Bridgeklubbens Afslutningsturnering 

Fredag den 21. april Mobbernes Åbningsturnering   
 


